DU 14 AU 26 AVRIL ﬂ

Des produits de nos marques Intermarche
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COULOMMIERS

PATURAGES

fromage au lait de vache pasteurisé
a 24% Mat. Gr sur produit fini
350g-6T€le kg

CROISSANCE NATURE2DE1A
3 ANS

PATURAGES

exll - soit 61- 1,39 € le litre
Par2(12):1419€

Par 2 (700 q) : 3,67 € au lieu de 4,32 € |

au lieu de 16,70 £

5,24 € le kg au lot

Origine

FRANCE

Lair

1,18 £ le litre au lot

HANCE
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ROQUEFORT AQP

BRIQUE LAIT UHT DEMI-ECREME PATURAGES 3 )

wweackpes MERCI fromage au lait cru de brebis

€ 3 1.6% MalL. Gr sur produit fini a 32% Mat. Gr sur produit fini
Gxil-soit 61-112 € le litre 150g-1540€le kg

12 e wobible sor fotses vorkeles e i ganine: ikpondant 3 06 Par 2 (300 g) : 3,92 € au lieu de 4,62 €
caractéristiques ef des prix diiférents. signalés e magasin ou sur fie drive 13,07 € le kg au lot

Origine Origine

filE

BURRATA

AMBROSI

fromage au lzit de vache pasteurisé
a 17% Mat. Gr sur produit fini
2000-1095€le kg

FANCE

| iE2v=A:pgr

FOL EPI 8 TRANCHES
fromage au lait de vache pasteurisé
a 28% Mat. Gr sur produit fini

150 g~ 15,27 € le kg

Par 2 (300 g) : 3,20 € au lieu de 4,58 €

10,67 € le kg au lot
Offre walabde sur d'sutres varidiés de la gamme, répondaot 4 des
carachéristiques ef oes prix dilffdrenls, signalds en magasi ou sur fe drive

BOUGER, JOUER EST INDISPENSABLE AU DEVELOPPEMENT DE VOTRE ENFANT. WWW.MANGERBOUGER.FR
EN PLUS DU LAIT, L'EAU EST LA SEULE BOISSON INDISPENSABLE. WWW.MANGERBOUGER.FR
POUR VOTRE SANTE, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LEGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 38 de ce prospectus.

lnten\manché



